
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 1607/2014
Burmistrza Nysy

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 201 3r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379 i 911) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R

<,
Jot

M I te/T R Z

w t a Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1607/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 22 sierpnia 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 9.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 801 04 Przedszkola
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Rozdział 801 10 Gimnazja
§ 4260 zakup energii

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§3110 świadczenia społeczne

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw narodowego
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4090 honoraria
§4170 wynagrodzenia bezosobowe
§ 4430 różne opłaty i składki

zwiększyć o kwotę

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 801 04 Przedszkola
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
Rozdział 801 10 Gimnazja
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§3119 świadczenia społeczne

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw narodoweao
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych

4.400.00
4.000,00
4.000,00

400,00
400,00

4.150.00

4.150,00
4.150,00

450,00
450,00
350,00

50,00
50,00

9.000,00

4.400.00
4.000,00
4.000,00

400,00
400,00

4 150 00

4.150,00
4.150,00

450.00
450,00
200,00
250,00

B u R r R


